



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 374 736  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEST BETONG AS  
Forretningsadresse: Gamle Forusveien 10A  
4031 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Torsteinsbø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.08.2024



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note    | 2022               | 2021               |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |         |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |         |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 1, 2, 3 | 242 888 028        | 260 851 286        |
| Annen driftsinntekt                                   |         | 2 196 709          | 2 420 093          |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |         | <b>245 084 737</b> | <b>263 271 379</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |         |                    |                    |
| Varekostnad   | 2       | 175 991 544        | 207 527 844        |
| Lønnskostnad  | 4       | 36 988 611         | 30 456 021         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5       | 1 369 146          | 919 766            |
| Annen driftskostnad                                   | 2, 4, 6 | 15 152 361         | 13 845 140         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |         | <b>229 501 662</b> | <b>252 748 771</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |         | <b>15 583 075</b>  | <b>10 522 608</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |         |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |         | 979 748            | 385 993            |
| Annen finansinntekt                                   |         | 172 962            | 163 616            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |         | <b>1 152 710</b>   | <b>549 609</b>     |
| Annen rentekostnad                                    |         | 1 404 482          | 328 545            |
| Annen finanskostnad                                   |         | 495 883            | 311 480            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |         | <b>1 900 365</b>   | <b>640 024</b>     |
| <b>Netto finans</b>                                   |         | <b>-747 655</b>    | <b>-90 415</b>     |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |         | <b>14 835 421</b>  | <b>10 432 193</b>  |
| Skattekostnad på resultat                             | 7       | 3 317 258          | 2 343 802          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |         | <b>11 518 163</b>  | <b>8 088 391</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                                    |         | <b>11 518 163</b>  | <b>8 088 391</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |         | <b>11 518 163</b>  | <b>8 088 391</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                                  |         | <b>11 518 163</b>  | <b>8 088 391</b>   |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                         | <b>Note</b> | <b>2022</b>       | <b>2021</b>      |
|---|-------------|-------------------|------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>        |             |                   |                  |
| Avsatt til fond for vurderingsforskjeller   | 8           |                   |                  |
| Overført fra fond for vurderingsforskjeller | 8           |                   |                  |
| Ordinært utbytte                            | 8, 8, 8     |                   |                  |
| Konsernbidrag                               | 8           |                   |                  |
| Avgitt konsernbidrag                        | 8           |                   |                  |
| Udekket tap                                 | 8, 8        |                   |                  |
| Avsatt til annen egenkapital                | 8           | 11 518 163        | 8 088 391        |
| Overført fra annen egenkapital              | 8           |                   |                  |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>    |             | <b>11 518 163</b> | <b>8 088 391</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK  | Note    | 2022               | 2021              |
|---|---------|--------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |         |                    |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>  |         |                    |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |         |                    |                   |
| Konsesjoner, patenter o.l.                                  | 5       | 65 345             | 82 575            |
| Utsatt skattefordel   | 7       |                    |                   |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |         | <b>65 345</b>      | <b>82 575</b>     |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |         |                    |                   |
| Helikopter  | 5, 9    | 8 830 711          | 9 307 630         |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr                          | 5, 9    | 2 189 011          | 2 277 838         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |         | <b>11 019 722</b>  | <b>11 585 467</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |         |                    |                   |
| Investering i datterselskap                                 | 10      | 740 000            | 600 000           |
| Lån til foretak i samme konsern                             | 2       |                    | 3 146 924         |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          | 10      | 406 000            | 406 000           |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 2       | 4 677 938          | 4 575 000         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |         | <b>5 823 938</b>   | <b>8 727 924</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |         | <b>16 909 005</b>  | <b>20 395 966</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>   |         |                    |                   |
| <b>Varer</b>  |         |                    |                   |
| <b>Sum varer</b>  | 9       | <b>1 350 235</b>   | <b>878 182</b>    |
| <b>Fordringer</b>   |         |                    |                   |
| Kundefordringer   | 2, 3, 9 | 73 017 550         | 51 668 005        |
| Andre kortsiktige fordringer                                |         | 18 811 573         | 1 005 899         |
| Konsernfordringer   | 2       |                    |                   |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |         | <b>91 829 124</b>  | <b>52 673 904</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |         |                    |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                                | 11      | 9 559 675          | 3 993 515         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>              |         | <b>9 559 675</b>   | <b>3 993 515</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                     |         | <b>102 739 033</b> | <b>57 545 601</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note  | 2022               | 2021              |
|--|-------|--------------------|-------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b>                     |       | <b>119 648 038</b> | <b>77 941 567</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |       |                    |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |       |                    |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |       |                    |                   |
| Aksjekapital                             | 8, 12 | 100 000            | 100 000           |
| Beholdning av egne aksjer                | 8, 12 |                    |                   |
| Overkurs                                 | 8     | 10 435 177         | 10 435 177        |
| Annen innskutt egenkapital               | 8     |                    |                   |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |       | <b>10 535 177</b>  | <b>10 535 177</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |       |                    |                   |
| Fond for vurderingsforskjeller           | 8     |                    |                   |
| Annen egenkapital                        | 8     | 24 607 547         | 13 089 384        |
| Udisponert resultat                      | 8     |                    |                   |
| Udekket tap                              | 8     |                    |                   |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |       | <b>24 607 547</b>  | <b>13 089 384</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |       | <b>35 142 724</b>  | <b>23 624 561</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |       |                    |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |       |                    |                   |
| Utsatt skatt                             | 7     | 6 341 532          | 3 024 274         |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |       | <b>6 341 532</b>   | <b>3 024 274</b>  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |       |                    |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 9     | 6 000 000          | 7 000 000         |
| Langsiktig konserngjeld                  | 2     |                    |                   |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |       | <b>6 000 000</b>   | <b>7 000 000</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |       | <b>12 341 532</b>  | <b>10 024 274</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |       |                    |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 9     |                    |                   |
| Leverandørgjeld                          | 2     | 24 622 900         | 29 651 169        |
| Betalbar skatt                           | 7     |                    | 32 763            |





## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2022</b>        | <b>2021</b>       |
|---------------------------------|-------------|--------------------|-------------------|
| Skyldig offentlige avgifter     |             | 10 407 510         | 2 085 694         |
| Kortsiktig konserngjeld         | 2           |                    |                   |
| Annen kortsiktig gjeld          |             | 37 133 373         | 12 523 105        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>72 163 782</b>  | <b>44 292 732</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>84 505 314</b>  | <b>54 317 006</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>119 648 038</b> | <b>77 941 567</b> |



 BankID Signing  
Lars Berland  
2023-06-30

 BankID Signing  
Ronny Torsteinsbø  
2023-06-30

 BankID Signing  
Bjarn Mentzoni Dahl  
2023-06-30

# Årsregnskap 2022

## Vest Betong AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 991 374 736



## ÅRSBERETNING 2022

VEST BETONG AS

### Virksomhetens art

Vest Betong AS driver entreprenørvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Sandnes kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er meget bra. I løpet av 2022 har det vært god etterspørsel i markedet for selskapets tjenester. Selskapet tar først og fremst sikte på å holde en stabil vekst i året forut. Ordreservene er god og selskapet ser en solid etterspørsel etter de tjenester som leveres.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen gikk ned fra kr 260,9 mill i fjor til kr 242,9 mill i 2022. Årsresultatet ble i 2022 kr 11,5 mill mot fjorårets kr 8,1 mill. Samlet kontantstrøm fra driften var på kr 21,8 mill, mens driftsresultatet utgjorde kr 34,1 mill. Differansen skyldes i hovedsak økning i annen kortsiktig gjeld fra forrige periode. De samlede investeringene i 2022 var kr -0,8 mill. I hovedsak knyttet dette til kjøp av diverse småutstyr. Selskapets likviditetsbeholdning var kr 9,6 mill per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering er tilfredsstillende. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 85,3 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 81,5 % pr. 31.12.2021. Denne økningen skyldes i hovedsak diverse tidsavgrensninger foretatt pr 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende, arbeidskapitalen utgjorde pr. 31.12.2022 kr 30,7mill. Totalkapitalen var ved utgangen av året var kr 119,6 mill, sammenlignet med kr 79,9 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 29,3 %, sammenlignet med 30,3 % pr. 31.12.2021.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Vest Betong AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Selskapet benytter finansielle instrumenter som banklån. Formålet er å skaffe kapital til investeringer som er nødvendig for virksomheten. I tillegg har selskapet finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. Rutiner for risikostyring foretas av administrasjonen i samarbeid med de enkelte driftsenhetene. De viktigste finansielle risiko selskapet er utsatt for er knyttet til renterisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittisiko. Selskapets ledelse har en løpende vurdering av disse risikoer og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres.

ORGANISASJONSNR: 991 374 736



## ÅRSBERETNING 2022

VEST BETONG AS

### (i) Kredittrisiko

Selskapet er hovedsakelig eksponert for kredittrisiko knyttet til egne kundefordringer. Selskapet reduserer sin eksponering mot kredittrisiko ved at alle motparter som får kreditt hos selskapet, for eksempel kunder, skal godkjennes og underlegges en vurdering av kredittverdighet. Selskapet har retningslinjer for å påse at salg kun foretas til kunder som ikke har hatt vesentlige problemer med betaling tidligere og at utestående beløp ikke overstiger fastsatte kredittrammer.

### (ii) Renterisiko

Selskapet er eksponert for renterisiko gjennom sine finansierings aktiviteter. Den rentebærende gjelden har flytende rentebetingelser som innebærer at selskapet er påvirket av endringer i rentenivået.

### (iii) Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke vil være i stand til å betjene sine finansielle forpliktelser etterhvert som de forfaller. Selskapets strategi for å håndtere likviditetsrisiko er å ha tilstrekkelig med likvider til enhver tid for å kunne innfri sine finansielle forpliktelser ved forfall, både under normale og ekstraordinære omstendigheter, uten å risikere uakseptable tap eller på bekostning av selskapets rykte. Ubenyttede kredittmuligheter er omtalt i note 9.

### (iv) Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser ved at deler av innkjøp fra underleverandører skjer i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke sikret seg mot svingninger.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 3 362 timer, som utgjør 6,5 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Vest Betong AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 30 ansatte, 1 kvinner og 29 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

Åpenhetsloven tredde i kraft 1. juli 2022. Vest Betong er omfattet av åpenhetsloven og har et pågående arbeid med å implementere kravene i loven. Vi vil publisere vår redegjørelse knyttet til åpenhetsloven innen 30.06.2023 på vår hjemmeside [www.vestbetong.no](http://www.vestbetong.no)

ORGANISASJONSNR: 991 374 736



## ÅRSBERETNING 2022

VEST BETONG AS

### Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringen er tegnet på morselskapet og dekker alle styremedlemmer i konsernets datterselskap. Forsikringssummen er på kr 10 mill.

### Miljørapportering

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for slik virksomhet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter. Selskapet har heller ikke satt i gang spesielle miljøtiltak.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Vest Betong AS har ikke hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

### Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 11 518 163 som foreslås disponert slik:

| Disponering           | Beløp      |
|-----------------------|------------|
| Til annen egenkapital | 11 518 163 |

Styret i Vest Betong AS

Lars Berland  
styreleder/daglig leder

Bjørn Mentzoni Dahl  
styremedlem

Ronny Torsteinsbø  
styremedlem

ORGANISASJONSNR: 991 374 736



### RESULTATREGNSKAP

#### VEST BETONG AS

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER                     | Note    | 2022               | 2021               |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt  | 1, 2, 3 | 242 888 028        | 260 851 286        |
| Annen driftsinntekt                                   |         | 2 196 709          | 2 420 093          |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |         | <b>245 084 737</b> | <b>263 271 379</b> |
| Varekostnad   | 2       | 175 991 544        | 207 527 844        |
| Lønnskostnad  | 4       | 36 988 611         | 30 456 021         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5       | 1 369 146          | 919 766            |
| Annen driftskostnad                                   | 2, 4, 6 | 15 152 361         | 13 845 140         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |         | <b>229 501 662</b> | <b>252 748 771</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |         | <b>15 583 075</b>  | <b>10 522 608</b>  |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>              |         |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |         | 979 748            | 385 993            |
| Annen finansinntekt                                   |         | 172 962            | 163 616            |
| Annen rentekostnad                                    |         | 1 404 482          | 328 545            |
| Annen finanskostnad                                   |         | 495 883            | 311 480            |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |         | <b>-747 655</b>    | <b>-90 415</b>     |
| Resultat før skattekostnad                            |         | 14 835 421         | 10 432 193         |
| Skattekostnad på resultat                             | 7       | 3 317 258          | 2 343 802          |
| <b>Årsresultat</b>                                    |         | <b>11 518 163</b>  | <b>8 088 391</b>   |
| <b>OVERFØRINGER</b>                                   |         |                    |                    |
| Avsatt til annen egenkapital                          | 8       | 11 518 163         | 8 088 391          |
| <b>Sum overføringer</b>                               |         | <b>11 518 163</b>  | <b>8 088 391</b>   |



### BALANSE

#### VEST BETONG AS

| EIENDELER   | Note    | 2022               | 2021              |
|---|---------|--------------------|-------------------|
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>  |         |                    |                   |
| Konsesjoner, patenter o.l.                                  | 5       | 65 345             | 82 575            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |         | <b>65 345</b>      | <b>82 575</b>     |
| <b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>                                  |         |                    |                   |
| Helikopter  | 5, 9    | 8 830 711          | 9 307 630         |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr                          | 5, 9    | 2 189 011          | 2 277 838         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |         | <b>11 019 722</b>  | <b>11 585 467</b> |
| <b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>                            |         |                    |                   |
| Investeringer i datterselskap                               | 10      | 740 000            | 600 000           |
| Lån til foretak i samme konsern                             | 2       | 0                  | 3 146 924         |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          | 10      | 406 000            | 406 000           |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 2       | 4 677 938          | 4 575 000         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |         | <b>5 823 938</b>   | <b>8 727 924</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |         | <b>16 909 005</b>  | <b>20 395 966</b> |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>   |         |                    |                   |
| Lager av varer og annen beholdning                          | 9       | 1 350 235          | 878 182           |
| <b>FORDRINGER</b>   |         |                    |                   |
| Kundefordringer   | 2, 3, 9 | 73 017 550         | 51 668 005        |
| Andre kortsiktige fordringer                                |         | 18 811 573         | 1 005 899         |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |         | <b>91 829 124</b>  | <b>52 673 904</b> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                                | 11      | 9 559 675          | 3 993 515         |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                     |         | <b>102 739 033</b> | <b>57 545 601</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>  |         | <b>119 648 038</b> | <b>77 941 567</b> |

**BALANSE**

## VEST BETONG AS

| EGENKAPITAL OG GJELD                   | Note  | 2022               | 2021              |
|--|-------|--------------------|-------------------|
| <b>EGENKAPITAL</b>                     |       |                    |                   |
| <b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>            |       |                    |                   |
| Aksjekapital                           | 8, 12 | 100 000            | 100 000           |
| Overkurs                               | 8     | 10 435 177         | 10 435 177        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |       | <b>10 535 177</b>  | <b>10 535 177</b> |
| <b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>            |       |                    |                   |
| Annen egenkapital                      | 8     | 24 607 547         | 13 089 384        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>        |       | <b>24 607 547</b>  | <b>13 089 384</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                 |       | <b>35 142 724</b>  | <b>23 624 561</b> |
| <b>GJELD</b>                           |       |                    |                   |
| <b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>      |       |                    |                   |
| Utsatt skatt                           | 7     | 6 341 532          | 3 024 274         |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b> |       | <b>6 341 532</b>   | <b>3 024 274</b>  |
| <b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>          |       |                    |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner         | 9     | 6 000 000          | 7 000 000         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>      |       | <b>6 000 000</b>   | <b>7 000 000</b>  |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                |       |                    |                   |
| Leverandørgjeld                        | 2     | 24 622 900         | 29 651 169        |
| Betalbar skatt                         | 7     | 0                  | 32 763            |
| Skyldig offentlige avgifter            |       | 10 407 510         | 2 085 694         |
| Annen kortsiktig gjeld                 |       | 37 133 373         | 12 523 105        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            |       | <b>72 163 782</b>  | <b>44 292 732</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                       |       | <b>84 505 314</b>  | <b>54 317 006</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>        |       | <b>119 648 038</b> | <b>77 941 567</b> |

Styret i Vest Betong AS

---

Lars Berland  
styreleder/daglig leder

---

Bjørn Mentzoni Dahl  
styremedlem

---

Ronny Torsteinsbø  
styremedlem



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### VEST BETONG AS

|  | Note | 2022               | 2021               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>       |      |                    |                    |
| Resultat før skattekostnad                                 |      | 14 835 421         | 10 432 193         |
| Periodens betalte skatt                                    |      | -32 763            | -9 940 840         |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler                      |      | -91 317            | -83 119            |
| Ordinære avskrivninger                                     |      | 1 369 146          | 919 766            |
| Endring i varelager  |      | -472 053           | -203 530           |
| Endring i kundefordringer                                  |      | 2 061 755          | 19 995 894         |
| Endring i leverandørgjeld                                  |      | -5 028 269         | 16 274 085         |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                      |      | 9 197 475          | -3 346 395         |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      | <b>21 839 394</b>  | <b>34 048 055</b>  |
| <b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>         |      |                    |                    |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler              |      | 114 000            | 190 000            |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler               |      | -808 853           | -11 504 978        |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret   |      | -140 000           | 0                  |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>      |      | <b>-834 853</b>    | <b>-11 314 978</b> |
| <b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>        |      |                    |                    |
| Endring i fordring/gjeld selskap i samme konsern           |      | -14 335 439        | -3 146 924         |
| Endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner        |      | -1 000 000         | 7 000 000          |
| Endring i andre langsiktige fordringer                     |      | -102 938           | 0                  |
| Netto endring i kassekreditt                               |      | 0                  | -2 935 914         |
| Utbetalinger av utbytte                                    |      | 0                  | -20 127 563        |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>     |      | <b>-15 438 377</b> | <b>-19 210 401</b> |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter           |      | 5 566 164          | 3 522 676          |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel     |      | 3 993 515          | 470 839            |
| <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b> |      | <b>9 559 679</b>   | <b>3 993 515</b>   |



## NOTER TIL REGNSKAPET 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter reell fremdrift hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

VEST BETONG AS



## NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## NOTER TIL REGNSKAPET 2022

### Note 1 Salgsinntekter

Selskapet driver entreprenørvirksomhet innenfor bygg og anlegg.

| <b>Geografisk fordeling</b> | <b>2022</b>        | <b>2021</b>        |
|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| Norge                       | 242 888 028        | 260 851 286        |
| <b>Sum</b>                  | <b>242 888 028</b> | <b>260 851 286</b> |

### Note 2 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

|   |             |             |
|---|-------------|-------------|
| <b>Fordringer</b>                                 | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
| Langsiktige fordringer på selskap i samme konsern | 0           | 3 146 924   |
| Langsiktige fordringer på tilknyttet selskap      | 4 677 938   | 4 575 000   |
| Kundefordringer på selskap i samme konsern        | 179 180     | 3 313 428   |
| <b>Gjeld</b>                                      |             |             |
| Leverandørgjeld til selskap i samme konsern       | 96 440      | 242 666     |
| <b>Salg</b>                                       |             |             |
| Tjenester   | 5 306 675   | 46 361 630  |
| <b>Varekjøp</b>                                   |             |             |
| Varer   | 25 808 854  | 16 320 107  |

### Note 3 Anleggskontrakter

|  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
|  | <b>2022</b>       | <b>2021</b>       |
| Opptjente ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer | 1 110 400         | 2 759 000         |
| Totalt opptjent på prosjekter under utførelse                    | 200 385 689       | 92 496 756        |
| Kostnader på igangværende prosjekter                             | 169 160 516       | 78 483 233        |
| <b>Netto resultatført igangværende prosjekter</b>                | <b>31 225 173</b> | <b>14 013 523</b> |



## NOTER TIL REGNSKAPET 2022

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader     | 2022              | 2021              |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger          | 31 085 718        | 25 307 258        |
| Arbeidsgiveravgift | 3 694 209         | 4 006 149         |
| Pensjonskostnader  | 395 762           | 367 904           |
| Andre ytelser      | 1 812 923         | 774 710           |
| <b>Sum</b>         | <b>36 988 611</b> | <b>30 456 021</b> |

|                                 |    |    |
|---------------------------------|----|----|
| Gjennomsnittlig antall årsverk: | 32 | 31 |
|---------------------------------|----|----|

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|------------------------------|--------------|--------|
| Lønn                         | 1 057 619    | 0      |
| Annen godtgjørelse           | 88 658       | 0      |

Daglig leder har ingen bonusordning utover selskapets generelle ordning.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 130 905.

### Note 5 Anleggsmidler

|                                    | Web-side       | Driftsløsøre, inventar ol. | Helikopter       | Sum               |
|------------------------------------|----------------|----------------------------|------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.22      | 177 650        | 4 774 771                  | 9 538 377        | 14 490 798        |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler      |                | 808 853                    |                  | 808 853           |
| - Avgang i året                    |                | 169 514                    |                  | 169 514           |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b> | <b>177 650</b> | <b>5 414 110</b>           | <b>9 538 377</b> | <b>15 130 137</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.22 | 112 305        | 3 225 098                  | 707 666          | 4 045 069         |
| <b>= Bokført verdi 31.12.22</b>    | <b>65 345</b>  | <b>2 189 012</b>           | <b>8 830 711</b> | <b>11 085 068</b> |
| Årets ordinære avskrivninger       | 17 230         | 874 997                    | 476 919          | 1 369 146         |
| Økonomisk levetid                  | 5 år           | 5-10 år                    | 20 år            |                   |
| Avskrivningsplan                   | Lineær         | Lineær                     | Lineær           |                   |

VEST BETONG AS



## NOTER TIL REGNSKAPET 2022

### Note 6 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

| <u>Leieobjekt</u>          | <u>Avtaleperiode</u>   | <u>Årets leie</u> |
|----------------------------|------------------------|-------------------|
| Bygninger o.a fast eiendom | 15 år + opsjon på 5 år | 3 484 737         |
| Transportmidler            | 5 år                   | 722 944           |
| <b>Sum</b>                 |                        | <b>4 207 681</b>  |

VEST BETONG AS



## NOTER TIL REGNSKAPET 2022

### Note 7 Skatt

| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2022</b>       | <b>2021</b>      |
|--|-------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                   |                  |
| Betalbar skatt                           | 0                 | 32 763           |
| Endring i utsatt skatt                   | 3 317 258         | 2 311 039        |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>3 317 258</b>  | <b>2 343 802</b> |
| Skattepliktig inntekt:                   |                   |                  |
| Resultat før skatt                       | 14 835 421        | 10 432 193       |
| Permanente forskjeller                   | 243 025           | 221 452          |
| Endring i midlertidige forskjeller       | -17 641 387       | -10 504 722      |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>-2 562 941</b> | <b>148 923</b>   |
| Betalbar skatt i balansen:               |                   |                  |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 0                 | 32 763           |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>0</b>          | <b>32 763</b>    |
| Beregning av effektiv skattesats         |                   |                  |
| Resultat før skatt                       | 14 835 421        | 10 432 193       |
| Beregnet skatt av resultat før skatt     | 3 263 793         | 2 295 083        |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller   | 53 466            | 48 719           |
| <b>Sum</b>                               | <b>3 317 258</b>  | <b>2 343 802</b> |
| Effektiv skattesats                      | 22,4 %            | 22,5 %           |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|                                   | <b>2022</b>       | <b>2021</b>       | <b>Endring</b>     |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Varige driftsmidler               | 1 062 914         | 633 177           | -429 737           |
| Tilvirkningskontrakter            | 31 225 173        | 14 013 523        | -17 211 650        |
| Fordringer                        | -300 000          | -300 000          | 0                  |
| Avsetninger mv                    | -600 000          | -600 000          | 0                  |
| <b>Sum</b>                        | <b>31 388 087</b> | <b>13 746 700</b> | <b>-17 641 387</b> |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -2 562 941        | 0                 | 2 562 941          |
| <b>Grunnlag for utsatt skatt</b>  | <b>28 825 145</b> | <b>13 746 700</b> | <b>-15 078 446</b> |
| <b>Utsatt skatt (22 %)</b>        | <b>6 341 532</b>  | <b>3 024 274</b>  | <b>-3 317 258</b>  |

VEST BETONG AS



### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### Note 8 Egenkapital

|                           | Aksjekapital   | Overkurs          | Annen EK          | Sum               |
|---------------------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.        | 100 000        | 10 435 177        | 13 089 384        | 23 624 561        |
| +/- Årets resultat        |                |                   | 11 518 163        | 11 518 163        |
| <b>Egenkapital 31.12.</b> | <b>100 000</b> | <b>10 435 177</b> | <b>24 607 547</b> | <b>35 142 724</b> |

#### Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

|  | 2022              | 2021              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Kundefordringer</b>                         |                   |                   |
| Kundefordringer til pålydende                  | 58 677 915        | 41 350 591        |
| Opptjent, ikke fakturert                       | 14 639 635        | 2 759 000         |
| Avsetning til tap på kundefordringer           | -300 000          | -300 000          |
| <b>Kundefordringer i balansen</b>              | <b>73 017 550</b> | <b>43 809 591</b> |
| <br>   |                   |                   |
| Fordringer med forfall senere enn ett år       | 4 677 938         | 4 575 000         |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>       | <b>2022</b>       | <b>2021</b>       |
| Gjeld til kredittinstitusjoner (Pantelån)      | 6 000 000         | 7 000 000         |
| Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)  | 0                 | 0                 |
| Trekk limit kassekreditt                       | 37 000 000        | 22 000 000        |
| Ubenyttet kassekreditt                         | 37 000 000        | 22 000 000        |
| Ubenyttet tilleggsramme kassekreditt           | 0                 | 15 000 000        |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b> | <b>2022</b>       | <b>2021</b>       |
| Helikopter                                     | 8 830 711         | 9 307 630         |
| Driftsløsøre, inventar og utstyr               | 2 189 011         | 2 277 838         |
| Lager av varer og annen beholdning             | 1 350 235         | 878 182           |
| Kundefordringer                                | 73 017 550        | 51 668 005        |
| <b>Sum</b>                                     | <b>85 387 507</b> | <b>64 131 655</b> |

#### Note 10 Investeringer i datter- og tilknyttet selskap m.v.

Vest Betong AS har eierandeler i følgende datterselskaper og tilknyttede selskaper:

|                         | Forretnings-<br>kontor | Eierandel/<br>stemmeandel | Selskapets<br>egenkapital | Selskapets<br>resultat |
|-------------------------|------------------------|---------------------------|---------------------------|------------------------|
| Vest Entreprenør AS     | Sandnes                | 85 %                      | -9 661 434                | -4 349 679             |
| Tronsholen Utvikling AS | Sandnes                | 50 %                      | 193 148                   | -114 130               |

Investering i datter- og tilknyttet selskap er ført etter kostmetoden.

VEST BETONG AS



## NOTER TIL REGNSKAPET 2022

### Note 11 Bankinnskudd

|                           | 2022    | 2021    |
|---------------------------|---------|---------|
| Bundne skattetrekksmidler | 438 986 | 443 649 |

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vest Betong AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall         | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|----------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 100 000        | 1,00      | 100 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>100 000</b> |           | <b>100 000</b> |

### EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

|                             | Ordinære       | Eierandel    | Stemmeandel  |
|-----------------------------|----------------|--------------|--------------|
| Lars Berland Holding AS     | 50 100         | 50,1         | 50,1         |
| RHT Holding AS              | 14 923         | 14,9         | 14,9         |
| Bjørn Mentzoni Dahl AS      | 12 000         | 12,0         | 12,0         |
| Morten Eide Vaule           | 5 033          | 5,0          | 5,0          |
| Kim Fjermestad Undheim      | 5 000          | 5,0          | 5,0          |
| Leif Sigve Herikstad        | 4 313          | 4,3          | 4,3          |
| Håvard Frøyland             | 2 000          | 2,0          | 2,0          |
| Pjj Holding AS              | 2 988          | 3,0          | 3,0          |
| CJH AS                      | 1 888          | 1,9          | 1,9          |
| Mirko Buths                 | 1 261          | 1,3          | 1,3          |
| Gunnstein Ueland            | 494            | 0,5          | 0,5          |
| <b>Totalt antall aksjer</b> | <b>100 000</b> | <b>100,0</b> | <b>100,0</b> |

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn                                    | Verv                    | Ordinære |
|---|-------------------------|----------|
| Lars Berland v/ Lars Berland Holding AS | Styreleder/daglig leder | 50 100   |
| Bjørn Mentzoni Dahl v/ BMD AS           | Styremedlem             | 12 000   |
| Ronny Torsteinsbø v/ RHT Holding AS     | Styremedlem             | 14 923   |

Selskapet er en del av konsernet Lars Berland Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert fra Lars Berland Holding AS hovedkontor, adressen er Vestre Svanholmen 3, 4313 Sandnes.

VEST BETONG AS



## NOTER TIL REGNSKAPET 2022

### Note 13 Betingede utfall

Vest Betong AS er i tvistesak med en underleverandør som forventes avklart i 2023. Kravene er vurdert i samsvar med norsk regnskapsstandard om betingede utfall. Det er vurdert som ikke sannsynlig at de fremsatte krav vil innebære vesentlige utbetalinger. Det er følgelig ikke foretatt særskilt avsetning for slike forhold i regnskapet.

VEST BETONG AS



BDO AS  
Luramyrvеien 40  
Postboks 1107  
4391 Sandnes
